Mundial de Vela 2017, (World Sailing Conference 2017) a celebrarse del 04 al 12 de
noviembre de 2017 en la ciudad de Puerto Vallarta, Jalisco.

SEGUNDA.- Por concepto de apoyo para la ejecución del objeto del presente convenio,
señalado en la cláusula que antecede, “SECTURJAL” aportará en favor de “LA
EMPRESA” la cantidad de $1,624,000.00 (UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTICUATRO
MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), IVA Incluido. Dicha aportación se realizará de
conformidad con la disponibilidad presupuestal de “SECTURJAL” y de acuerdo a las
políticas financieras y administrativas aplicables en el Gobierno del Estado de Jalisco a
través de la Secretaría de Planeación, Administración y Finanzas.